ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОЯСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
от 02.04.2025 г.                                                                            № 30

ст-ца Новоясенская
О внесении изменений в постановление администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 05 августа 2020 года № 81

«Об утверждении Порядка признания дебиторской и кредиторской задолженности просроченной в администрации  Новоясенского сельского поселения Староминского района и подведомственных учреждениях»
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Новоясенского сельского
поселения Староминского района от 05 августа 2020 года № 81 «Об утверждении Порядка признания дебиторской и кредиторской задолженности, просроченной в администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района и подведомственных учреждениях» изменения, исключив в приложении номер счета 0 302 00 000, пункта 3 слова:

«С поставщиками и подрядчиками (исполнителями) за поступившие материальные ценности, выполненные работы (оказанные услуги) - 30 дней

Субъект малого предпринимательства - максимум 15 рабочих дней».

2.   Контроль за выполнением настоящего постановления за собой.
3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.
Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского муниципального района
Краснодарского края                                                                         Н.В. Столик
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Новоясенского сельского
поселения Новоясенского района от  _______________ № _____
«О внесении изменений в постановление администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 05 августа 2020 года № 81

«Об утверждении Порядка признания дебиторской и кредиторской задолженности просроченной в администрации  Новоясенского сельского поселения Староминского района и подведомственных учреждениях»

Проект подготовлен и внесён:
Ведущим специалистом

администрации Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                              О.С. Бербасова